XIV Bieg Niepodlegtosci w Sokotowie Podlaskim

WYNIKI OPEN Szkoly $rednie kobiety (1550m)

Nr

Imie i nazwisko

Klub

Brutto

Pleé

Szkoly srednie kobiety (1550m)

1. 79

2. 106
3. 142
4. 175
5. 117
6. 146
7. 246
8. 63

9. 120
10. 114
11. 48

12. 141
13. 170

KOSIERADZKA Magda
MATEUSIAK Julia
PALAMARCHUK Polina
RUSZKOWSKA Magdalena
MROCZEK Klaudia
PIENIAK Maria
ZOCHOWSKA Patrycja
JURCZAK Kamila
NIEMIRKA Magdalena
MIECZKOWSKA Paulina
GOLOS Maria
PALAMARCHUK Snizhanna
RUCINSKA Amelia

Liczba Zawodnikow: 13

ZSCKR

ZSCKR w Sokotowie Podlaskim

ZSCKR w Sokotowie Podlaskim

ZSCKR Sokotéw Podlaski

Zespot szkoét im. Krzysztofa Kamila Baczynhskiego
ZSCKR

ZSCKR

Sokotow P.

00:06:51
00:07:13
00:07:35
00:08:03
00:08:15
00:08:16
00:08:35
00:09:09
00:09:14
00:10:06
00:11:26
00:11:27
00:12:05
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biuro@timekeeper.pl

www.timekeeper.pl



